
 

 

Liikuntapaikkojen mainostamisen periaatteet 
  
Kaupunginhallitus 17.09.2025 § 19  
  
 
Tiivistelmä: Hyväksytään periaatteet mainostamisesta kaupungin 

liikuntapaikoille. 
  
Valmistelija/lisätietoja antaa: 
 liikuntasuunnittelija Anna Blomroos, p. 02 474 5314 
 elinkeinojohtaja Jani Penttilä, p. 0400 505 110 

 
Paimiossa ei ole tällä hetkellä minkäänlaisia yhtenäisiä pelinsääntöjä 
mainostamisesta kaupungin omistamilla liikuntapaikoilla. 
 
Vapaa-aikapalveluiden aloitteesta markkinointityöryhmä on 
valmistellut esityksen säännöistä ja periaatteista mainostamisesta 
Paimion kaupungin liikuntapaikoilla. Mainospaikat voivat olla 
liikuntapaikasta riippuen kiinteitä tai tilapäisiä. 
 
Laadituilla säännöillä ja periaatteilla annetaan mainosten 
myynitoikeus niille paimiolaisille urheiluseuroille, joiden 
kilpailutoiminta tapahtuu pääsääntöisesti ko. liikunta-alueella. 
Säännöt koskevat kiinteiden mainosten myyntioikeuksia ja 
mainoksista tehdään kirjalliset, määräaikaiset sopimukset kaupungin 
ja urheiluseuran välille. Periaatteita ja sääntöjä sovelletaan 
1.10.2025 alkaen, mutta vuokria laskutetaan vasta 1.1.2026 alkaen. 
 
Koulujen tiloihin (salit ja ulkokentät) ei anneta lupaa kiinteille 
mainoksille, kuten ei myöskään Solinaan, Kolinaan, ulkokuntasaleille 
ja PaiSke-skeittipuistoon. Kiinteitä mainoksia saa laittaa mm. 
sisäliikuntahalliin, frisbeegolfradalle, Urheilupuiston tennis-, koripallo- 
ja nurmikentille, Soikan jalkapallostadionille ja pesäpallokentälle.  
 
Liitteenä periaatteet mainostamisesta Paimion kaupungin 
liikuntapaikoilla. 
 
 

Esittelijä: vt.kaupunginjohtaja Turpela Nina-Mari 
 

Päätösehdotus: Paimion kaupunginhallitus hyväksyy 1.10.2025 alkaen 
noudatettavaksi liitteen mukaiset säännöt ja periaatteet 
mainostamista Paimion kaupungin liikuntapaikoilla. 
 

Päätös: Keskustelun aikana jäsen Salminen esitti jäsen Hyssälän 
kannattamana, että asia palautetaan uudelleen valmisteluun siten, 
että se tuodaan päätöksentekoon kokonaisuutena samanaikaisesti 
liikuntatilojen hinnoitteluperiaatteiden kanssa. Kannatetun 
palautusehdotuksen jälkeen puheenjohtaja rajasi keskustelun 
koskemaan asian palauttamista. Kun puheenvuorot olivat loppuneet, 
julisti puheenjohtaja keskustelun asiasta päättyneeksi. 
Puheenjohtaja esitti, että suoritetaan  asian palauttamisen 
uudelleenvalmisteltavaksi ja käsittelyn jatkamisen kesken äänestys. 



 

 

Äänestyksessä ne jäsenet, jotka kannattavat käsittelyn jatkamista, 
äänestävät "jaa" ja ne jäsenet, jotka kannattavat jäsen Salmisen 
ehdotusta asian palauttamista uudelleenvalmisteltavaksi 
hyväksymistä, äänestävät "ei". Kaupunginhallitus hyväksyi 
puheenjohtajan selostuksen ehdotuksista ja äänestysesityksen. 
Suoritetussa äänestyksessä annettiin  kaksi "jaa"-ääntä (jäsen Virta, 
varajäsen Murto) ja kahdeksan "ei" - ääntä (jäsenet Haanpää, 
Hermonen, Hyssälä, Jalonen, Mulari, Reponen, Salminen ja 
puheenjohtaja Lindberg). Puheenjohtaja totesi, että 
kaupunginhallitus palautti asian äänin 2-8 uudelleen 
valmisteltavaksi. 

 
 
Kaupunginhallitus 11.02.2026     
665/00.01.01.01/2025   
 

 
Esittelijä: vt. kaupunginjohtaja Turpela Nina-Mari 

 
Päätösehdotus: 

Paimion kaupunginhallitus hyväksyy 1.4.2026 alkaen 
noudatettavaksi liitteen mukaiset säännöt ja periaatteet 
mainostamista Paimion kaupungin liikuntapaikoilla. 

 
Päätös: 

  
 


